
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

46 

9 

21 

23 

7 

99 

10 

49 

100 

Nome 

MINI' FABRIZIO 

HARALAMPIEV MAKSIM 

LICARI ALESSANDRO 

BARBERA FRANCESCO 

SPINA ALFIO A 

GUIRRERI GIUSEPPE 

ROMEO VINCENZO 

PELLEGRINO GIACOMO 

MASSIMINO ANGELO 

Classe 

60 BABY KART 

60 BABY KART 

60 BABY KART 

60 BABY KART 

60 BABY KART 

60 BABY KART 

60 BABY KART 

60 BABY KART 

60 BABY KART 

Tempo Migliore 

1:01.263 

1:01.769 

1:01.893 

1:01.959 

1:02.105 

1:02.170 

1:02.274 

1:02.546 

1:02.640 

Nel Giro 

4 

7 

5 

10 

4 

7 

8 

6 

10 

Velocità Migliore 

75,217 

74,601 

74,451 

74,372 

74,197 

74,119 

73,996 

73,674 

73,563 

Diff 

0.506 

0.630 

0.696 

0.842 

0.907 

1.011 

1.283 

1.377 

Pilota 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 09/02/2014 10:06:42 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

SSOCIAZIONE CRONOMETRISTI G.SARDO TRAPANI 

1°Prova Camp Reg Sicilia 

60 BABY KART 

QUALIFICA 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 9:55:32 

Circuito Int. Triscina (TP) 1,280 Km. 

09/02/2014 10:00 


